PORTARIA Nº 39/2015

NOMEIA A SRA. FÁTIMA APARECIDA BELANI, SECRETÁRIA GERAL, PARA OCUPAR A FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR DE COMISSÕES PARLAMENTARES PERMANENTES, NÍVEL FG-02, DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA a Sra. Fátima Aparecida Belani – Matr. 100, Secretária Geral, para ocupar a função gratificada de Coordenador de Comissões Parlamentares Permanentes desta Câmara Municipal, Nível FG-02, com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução nº 1194, de 10 de Dezembro de 2013.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor em 02 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 de janeiro de 2015.

	Rafael de Camargo Huhn

	Presidente da Mesa